i SOBRAL

PREFEITURA
UEEIS”  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestagao.

Conselho de Pais do Centro de Educacao Basica Cel. Vicente Antenor Ferreira
Gomes

Més de Referéncia: JULHO/2022
Data da Analise: 30/08/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti VICENTE ANTENOR

Més de Referéncia: JULHO/2022
Receita
Saldo Anterior: 10.369,66
Repasse Mensal: 7.725,00
Rendimento: 102,63
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 14,13
Receita Total: 18.183,16
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (7347279) AGUA julho/2022 27/07/2022 110,20
POLO (7347279) LUz julho/2022 27/07/2022 623,79
POLO (7347279) MANUTENGCAO PREDIAL  [julho/2022 11/07/2022 700,00
POLO (7347279) MATERIAL DE julho/2022 11/07/2022 360,00
PROCESSAMENTO DE
DADOS
POLO (7347279) MATERIAL DE julho/2022 02/07/2022 1.100,00
PROCESSAMENTO DE
DADOS
POLO (7347279) TAXAS BANCARIAS julho/2022 20/07/2022 69,00
POLO (7347279) TELEFONE julho/2022 27/07/2022 82,86
ANEXO - JOSE FERREIRA GOMES |LUZ julho/2022 27/07/2022 319,23
(644211)
ANEXO - JOSE OLAVO RIBEIRO  |AGUA julho/2022 27/07/2022 110,20
(1313624)
ANEXO - MIGUEL FERNANDES ~ |AGUA julho/2022 27/07/2022 160,68
(644213)
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti VICENTE ANTENOR

Més de Referéncia: JULHO/2022

Receita
Saldo Anterior: 10.369,66
Repasse Mensal: 7.725,00
Rendimento: 102,63
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 14,13
Receita Total: 18.183,16
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
ANEXO - MIGUEL FERNANDES  |LUZ julho/2022 27/07/2022 229,63
(644213)
ANEXO URIAS GOMES (644209) |Luz julho/2022 27/07/2022 366,41
4.232,00
Saldo: 13.951,16
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Conselho de Pais do Centro de Educagdo Basica
4 Cel. Vicente Antenor Ferreira Gomes

PROGRAMA MUNICIPAL DE MAN NEAO E
DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO INFANTIL
E DO ENSINO FUNDAMENTAL

07- PARCELA
JULHO - 2022
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Praca Sao Francisco, $/N - Centro — Distrito te Rafael Arruda - Sobral - CE - CEP: 62113-000
CNPJ: 01.901.357/0001-03 / E-mail: vicenteantenor.seducsobral@gmail.com- FONE: (88) 36155104



Sistema de Protocolo Unico (/)

Prefeitura Municipal de Sobral

I < # franciscoribeiro (/configuracoes/login)
~a |J a

Voltar | Imprimir

.!’I’Iillllillllr\ BDE

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESVA - ESCOLA VICENTE ANTENOR

. N°Processo : Data Abertura :
P210524/2022 04/08/2022 - 06:42

Tipo:
Prestacdo de Contas

Assunto :

Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educacdo Infantil e do Ensino Fundamental -
PMDE

Nome do Interessado :
Cons. De Pais Do Centro De Educ Basica Cel Vicente Antenor Ferreira Gomes

Observacio:

Prestacdo de Contas do PMDE, més de referéncia julho 2022

TRAMITACOES
S s

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/C) 04/08/2022 - 06:42 Francisco Osmarino Portela Ribeiro
2

3

4

5




PREFEITURA DE

2 SOBRAL

ESCOLA VICENTE ANTENOR FERREIRA GOMES
DE ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAGCAO INFANTIL
Codigo do INEP: 23025719

Secretaria de Educagio

Oficio n® 0063/ 2022 Rafael Arruda, 31 de julho de 2022,
Da: Escola Vicqnte Antenor Ferreira Gomes
Para: SECRETARIO DA EDUCACAO

Do: Conselho de Pais do Centro Educagéo Basica Cel. Vicente Antenor F erreira Gomes
A: Secretaria da Educagdo do Municipio de Sobral

Setor da Coordenadoria Juridica

Ref.: Encaminha Prestagdo de Contas,

Prezado Secretario,
Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagio de Contas financiada com o Recurso do PMDE,

referente ao més de Julho/2022, com o repasse mensal no valor de R$ 7.725 ,00 (Sete mil setecentos e
vinte e cinco reais).

Atenciosamente

b}

~ )
s/ ' )
o Qi oy I
Presidente da Unidade Exec tora

Francisco Osmarino Portela Ribeiro

Francisco Osmaring Portela Ribeiro
Presidents da Unidade Execate:

BETES Al 2an s
CRF: 358.880.203.14

Ilmo. Sr.,
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretério da Educagdo — SME/ Sobral
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CONSELHO DE PAIS DO CENTRO EDUCACAO BASICA
CEL. VICENTE ANTENOR FERREIRA GOMES

Secretaria de Educacao

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, FRANCISCA DOLORES ARRUDA AGUIAR,
MARIANA CRISTINA TELES ARAUJO e KELCIANE DE FATIMA PORTELA VIEIRA, depois de
examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagio de contas do PMDE REFERENTE
A JULHO/2022, no saldo no valor de RS 18,197,29 (Dezoito mil e cento e noventa e sete reais e vinte e
- nove centavos), sendo utilizado o valor de RS 4.232,00 (Quatro mil e duzentos e trinta e dois reais), que

sdo de parecer favoravel em razio de regularidade das contas e documentos comprobatorios apresentados.

Sobral, 31 de julho de 2022

FRANCISCA DOLORES ARRUDA AGUIAR FrOntACo. 'DD*EOT‘E'jMeb—Té%ﬂszmmomn@SSME
Assinatura RG

MARIANA CRISTINA TELES ARAUJO, “ AN 6031037172-SSP/CE

Assinatura RG

KELCIANE DE FATIMA PORTELA vmmdiﬁdnmf nlf’ 1 —{rjrma %Ma VI 96031042745-SSP/CE

Assinatura RG
Presidente da Unidade Executora
FRANCISCO OSMARINO PORTELA RIBEIRO )
RG 96031130563 ~SSP/CE 7 o
Q:&\)Q.EAS{ (‘Qﬂ‘f’\"h
Fianciseo Osrmaring Portela Rbeiry f oo 2\
Prosidents da Unidade Expcytors B =
CFF:380.800 50008 = ' -~
o
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CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO DE PAIS DO CENTRO EDUCA

Conta: 0554 | 003 | 00001462-9
Data: 03/08/2022 - 09:59

Més: Julho/2022

Periodo: 1 - 31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc, Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
30/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
01/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
04/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
J5/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
06/07/2022 000000 SALDOC DIA 0,00C
07/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
08/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
11/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
12/07/2022 000000 SALDO DIA D.00cC
13/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
14/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
15/07/2022 201045 CHEQ comp 1.100,00 D 1.100,00 b
15/07/2022 727220 RESG AUTOM 1.100,00 C 0,00 C
15/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
B 8/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
19/07/2022 901046 CHEQ comp 360,00 D 360,00 D
19/07/2022 727220 RESG AUTOM 360,00 C o,00C
19/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00cC
20/07/2022 062022 DB CEST P 69,00 D 69,00 D
20/07/2022 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00cC
20/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
21/07/2022 000341 CRED TED 7.725,00 C 7.725,00 C
21/07/2022 990001 APL AUTOM 7.725,00 D
21/07/2022 000000 SALDO DIA
22/07/2022 000000 SALDO DIA
25/07/2022 000000 SALDO DIA

26/07/2022 000000 SALDO DIA




27/07/2022 901047 CHEQUE PAG 381,08 D 381,08 D

27/07/2022 901048 CHEQUE PAG 1.539,06 D 1.920,14 D
27/07/2022 901049 CHEQUE PAG 82,86 D 2.003,00 D
27/07/2022 727220 RESG AUTOM 2.003,00 C 0,00 C
27/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
28/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
29/07/2022 901050 CHEQ COMP 700,00 D 700,00 D
29/07/2022 727220 RESG AUTOM 700,00 C g,00cC
29/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0 104




“ 'X‘ Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagio

Nome da Agéncia ligo Operagio missdo
OBRAL, CE 0554 5823 03/08/2022
E}do CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo ]
AIXA FIC MOVIMENTAGCOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2022 Cota em: 29/07/2022
08778 Il 5,3767 Il 7.4340 Il 1,846138 Il 1,862344 |
Administradora
Nome [Enderego ,CNP..-‘ da Administradora ‘
ixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente JMés/Ano olha
ICONSELHO DE PA|S DO CENTRO EDUCA 01.901.357/0001-03 003.00001462-9 07/2022 01/01
Anélise do Perfil do Investidar Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 10.369,66C 5.616,947365
Aplicagdes 7.725,00C 4.158,367874
Resgates 4.232,00D 2,284,134318
Rendimento Bruto no Més 102,63C
“RF 14,13D
F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 13.951,16C 7.491,180920
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito & tributac&o, conforme legislacio em vigor
Movimentagio Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
15/07 RESGATE 1.100,00D 595,134658
IRRF 3,74D
IOF 0,00
18/07 RESGATE 360,00D 194,639074
IRRF 1,27D
IOF 0,00
20/07 RESGATE 69,00D 37,291958
IRRF 0,24D
IOF 0,00
21707 APLICACAD 7.725,00C 4.158,367874
27 /07 RESGATE 2.003,00D 1.080,113314
IRRF 6,86D
IOF 0,00
29/07 RESGATE 700,000 376,955313
IRRF 2,02D
= IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
62,38 14,13
Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS ¢ 05 fundos da CAIXA cam movimentacdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo infericres ds.,
praticadas pelo mercado. Com os E-FIUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de
tnvestimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Un jeito pratieo de investir, da comodidade da suz casa!

Prezado (a) Cotista, compareca 3 Sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
feu endereco de e-mail,

Servigo de Atendimento ao Cotista
c-

0800 726 0101
Ouvidaria:

nderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001




Sobral
, Prefeitura Municipal

COTACAO ELETRONICA; 2022/16846 - PROCESSO N°: P2034242022
ORGAO PROMOT OR: PMS - EEIEF CONSELHO DE PAIS VICENTE ANTENOR F GOMES - CNPJ: 01.501,357/0001-03
) ORDEM DE COMPRA/SERVIGO N* 47245/2022

FORNECEDOR: |FRANCISCO DE ASSIS HILARIO DOS SANTOS JUNIOR 01912758126 CNPJ/CPF: |42.497.565/0001-76
ENDERECO: Avenida FRANCISCO DA SILVA SAMPAIO, n 304 - TUPUIU, Aquiraz - CE, 61,700-000 FONE/FAX: [R587530228

COD. |cob. PRECO
CATALAG DESCRICAO DO ITEM QrD UNITARIO TOTAL

CARTUCHO DE TINTA, TONER ORIGINAL COMPATIVEL, IMPRESSORA BROTHER DCP
F L5502DN, COR PRETO, FOTOCONDUTOR, NOVO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAD 5.00 290 DCID!* 1.100.00

158677 | 1 Lo PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: Cartucho
b 3 .

TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO: 1.100,00)

Dotagio Orcamentdria:  Cons de Pais do Centro Educ Bascia cel Vicente An

OBS: OS RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAQ DESTA COTACAOD.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO
PMS - EETEF CONSELHO DE PAIS VICENTE ANTENOR F GOMES Data de emissio: 23/06/2022

Bliome Myuns dt Solas

Eliane Moura de Sousa
Gestor de Campras

ATO; 1221/2021

AVISO IMPORTANTE AQ FORNECEDOR:
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM 0 TERMO DE PARTICIPAGAO N° 20220007,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR 08 SERVICOS NAS QUANTID ADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDIGOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAQ VIGENTE.

Observagies:
PARA USO DO FORNECEDOR
FRANCISCO DE ASSIS HILARIO DOS SANTOS JUNIOR 01912758326 DATA{;_E_,%_}JQ-__‘/
FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO, A QUAL ESTA A
DE ACORDO COM A COTAGAQ ELETRONTCA REFERIDA ACIMA,
/fﬁimhu e assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA 0 ORGAO PROMOTOR DACOTAGAO.

FRANCISCO DEASSIS HILARIO
DOS SANTOS JUNIOR
CNPJ: 52,497 565/0001-76




N°, 895574
g Série 890
:F-n-mh“:\;-i;-u;-m“- ‘‘‘‘ S - % ”Fé """""""" s —meee
FRANCISCO DE ASSIS HILARIO DOS echhrc NP WI"WI Hmﬂll
FRANCISCO DA SILVA SAMPAIO, 00304 Flocel Eictriaice
“ 0- ENTRADA ACESSO
TUPUIU - CEP: 61700-000 1 -SAfDA B ?3“;2?;0?954597000152558900008‘)5574!53]645362
AQUIRAZ - CE085087538228 N°. 98
- 895574 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Série 890 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora,
Folhal/ | -

Lmm.uumv. DA OPERACAO
{VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE

323220041115581 - 02-‘07!2022 09:22:02

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SURST. TRIS,
61747661

CNPI/CPF
42497565000176

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNFJ | CPF DATA EMISSAQ
CONSELHO DE PAIS DO C.E.B CEL. VICENTE ANTENOR F. GOMES 01901357000103 02/07/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO cEp mnmr
RUA URIAS GOMES, 357 RAFAEL ARRUDA JCENTRO 72011-000 02!07}'2022
MUNICPIO FONE / FAX INSCRICAC ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA
SOBRAL
CALCULO DO IMPOSTO
[mznm:m:nu ’vumuolms [’mmmm IMs \'mwmm V.IMP.IMPORTCAO [V, 1CMS UF REMET. | VALOR DO Fop VALOR DO PIS. V. TOTAL PRODUTOS
(RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 1.100,00
[m,u' ~FRETE VALOR DO SEGURD \ OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL [F1 VICMS UF DEST, V. TOT. TRIB VALORDACOFINS | V. TOTAL DA NOTA
RS0 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 1.100,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL mmamcuu'ra CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO "CN_FHCI'P ]
9-SEM FRETE
ENDERECO INSCRICAD ESTADUAL )
A
QUANTIDADE | Iunm\ NUMERACAQ Eﬂ BRUTO PESO LIQUIDD 1
=
mnosnol'nonmm.'suwoos
DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH CPOP  [UNID [QUANT. ALOR UNIT, VALOR TOTAL
icMs iRl TCMS % [IPFT %
1 TONER BROTHER TN 3472 PRETO = FOTOCONDUTOR COMPATIVEL B4430033 [93 rm UN 0000 20,0000 1.100,00 fm 00 00 [t Iv
............................................................................................... e S W N U S
PAGO:
TESTO QUE O SERVICO FO1 PRESTAGD [ GO: 02 9:{' L ge
com RECURSO DO PMDE
ATESTO QUE O MATEAL FO1 RECEBIDO (5 p
224 2 :3 "
r-?rl.:u NLACS- Dolgres bw.{oﬁ ﬂcg.ual
Assinatyra
_ N AS
CeF S4S Y32 23 .53 ORDH\ADOR DE DESPES
DADOS ADICIONALS ¥ il - By :;
NEORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO & oo P2
mnuammmmmwarmummmz REFERENTE A ORDEM DE COMPRA N® BANCO BRADESCOAG =4 N
S386-4C/C: 00229237, Contribuinte MET henio da cobranca >

472452022
da Taxa da Scfix conforme Art 7, inciso VI,  da Lei m 15,838 de 27 de julho de 2015,




FH COMERCIO

Construingn com vock
. FRANCISCO DE ASSIS HILARIO DOS SANTOS JUNIOR 01 912758326
CNPJ: 42.497.565/0001-76
AV. FRANCISCO DA SILVA SAMPAIO, 304, TUPUIL), AQUIRAZ / E-MAIL- FHCOMERCIO ADM@GMAIL.COM / TELEFONE: (85) 9 8753.8228
FH COMERCIO DE MATERIAIS

RECIBO

Declaro para os devidos fins que recebi de CONSELHO DE PAIS DO C.E.B CEL.
VICENTE ANTENOR F. GOMES, cujo CNPJ: 01.901.357/0001-03, a importéncia de

RS 1.100,00 (Um mil e cem reais), referente 4 aquisicfio de 5 Toners Brother TN 3472 +

Fotocondutores Compativeis, relativos a Nota Fiscal 895.574.

PAGO:02 /0% 1,20
COM RECURSO 00 PMDE

'

ORDENADOR DE DESPESAS

Aquiraz/CE, 00 de _Jho 2022

"'_'__'_-_-._-—--_._

FRANCISCO D SIS HILARIO DOS SANTOS JUNIOR 01912758326
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ " =
ARRECADAGAO E CADASTRO u ailﬁ!i 7

CERTIDAO NEGATIVA DE ISS &

L cUmMD0 O NossA GenTe |
N° 0000000121

Razdo Social

FRANCISCO DE ASSIS HILARIO DOS SANTOS JUNIOR 01912758326

INSCRICAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000101978 C.N.P.J.: 42497565000176 TUPUIU 61700000

Localizado TRINTA E NOVE, 304 - - AQUIRAZ-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigéo Contribuinte / Nome
71098 - FRANCISCO DE ASSIS HILARIO DOS SANTOS JUNIOR 01912758326

Enderego Documento
AV FRANCISCO DA SILVA SAMPAIO, 304 C.N.P.J.: 42.497.565/0001-76
TUPUIU AQUIRAZ-CE CEP: 61700000
2. Requerimento Natureza juridica
0000000121/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

OUTRAS INSCRICOES

Certifico para os devidos fins, que o contribuinte acima mencionado encontra-se devidamente
regularizado com o ISS (IMPOSTO SOBRE SERVIC0OS), ate a pbresente data. Fica ressalvado a
administragdo municipal, case se constate futuramente a legitimidade de qualquer tributo que venha a
gravar a pessoa, o direito de cobrar o debito na forma da legislagdec em vigéneia.

AQUIRAZ-CE, 17 DE MAIO DE 2022

Esta certidao & valida por 060 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 15/07/2022
COD. VALIDAGCAO 0000000121




20/06/2022 07:09

htlps:ﬂintemet—oonsultapublica.apps. sefaz.ce.gov.brfoertidaonegaﬁvafoonqutarPdf?tipoDevedar*—-z&oodigcDevedor=4249?5._.
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202212464376

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
061747661

CNPJ] / CPF:
42497565000176

RAZAO SOCIAL:
FRANCISCO DE ASSIS HILARIO DOS SANTOS JUNIOR 01912758326

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e

horario,

€, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 20/06/2022 AS 07:08:52
VALIDA ATE 19/08/2022

A autenticidade deste documento devers ser comprovada via Internet, no endereco

www.sefaz.ce.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidsio & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos puiblicos da administracdo direta a ele vinculados, Refere-se a situagio do
Sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagéo desta certidso ests condicionada a veri de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http:/Aww.pgfn.gov.br>.

Vélida até 18/12/2022.
Cédigo de controle da certidso: CE8B.EDC1.56B4.6351
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCO DE ASSIS HILARIO DOS SANTOS JUNIOR 01912758326
(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 42.497.565/0001-76

Certiddo n®: 19347936/2022

Expedigdo: 20/06/2022, as 07:06:34

Validade: 17/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se Jque FRANCISCO DE ASSIS HILARIO DOS SANTOS JUNIOR
01912758326 (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
42.497.565/0001-76, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022
Os dados constantes desta Certidao sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das beéssoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissido de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigioc legal, contiver forca executiva.




01/07/2022 12:15

Consulta Regularidade do Empregador

KN

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  42.497.565/0001-76
Razao Social:FRANCISCO DE ASSIS HILARIO DOS SANTOS JUNIOR

Endereco: AV FRANCISCO DA SILVA SAMPAIO 304 / TUPUIU / AQUIRAZ / CE /
61700-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:22/06/2022 a 21/07/2022

Certificagdo Nimero: 2022062201542942905086
Informagdo obtida em 01/07/2022 12:12:41

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa;
www.caixa.gov.br

hitps://consulta-crf.caixa .gov.br/consultacrfipagesfi mpressao.jsf
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Sobral
' Prefeitura Municipal

COTAGAO ELETRONICA: 2022/18560 - PROCESSO N* P2052142022
ORGAO PROMOTOR: PMS - EEIEF CONSELHO DE PAIS VICENTE ANTENOR F GOMES - CNPJ: 01.901 .357/0001-03
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N°51789/2022

FORNECEDOR: |MARIA DE FATIMA MARQUES DE SOUSA - ME CNPJ/CPF: |11.582.608/0001-98
ENDERECO: Rua SANTA TEREZINHA, n 51 - Centro, Parambu - CE, 63,680-000 FONE/FAX: | 8834481050
CoD. |coD. PRECO
CATALA DESCRIGAO DO ITEM QTD UNITARIO TOTAL
MOUSE, OPTICO, 3 BOTOES, CONECTOR USB 2.0, 800 DPI, CAIXA 1.0 UNIDADE - Obe.
504619 ! MARCA: multil 40,00 9,000(] 360,04
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO: 360,00

Dotagéio Orgamentdria:  Cons de Pais do Centro Educ Bascia cel Vicente An

OBS: OS RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAO DESTA COTAGAO.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAO
PMS - EEIEF CONSELHO DE PAIS VICENTE ANTENOR F GOMES Data de emissdo: 06/07/2022

St Mena, i Souay, A{; W ; %4/’: M [A}ZV{M

Eliane Mouwra de Sousa

e
(carimbo e assinnma)mn“m Osmarina Porte's Ribe e

Diretor de unwdade Esegiy: N3 . g
AT 522412021

Gestor de Compras

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGAO N° 20220010,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR OS SERVIGOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDIGOES NELE EXPRES 505, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE.

Observagdes:

PARA USO DO FORNECEDOR

MARIA DE FATIMA MARQUES DE SOUSA - ME DATANE / 0F /2020

FAGO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COT ACAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA,

(cari

Il. .” goda Salea Uik

608/0001-98

LwS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA €O

Rua Santa|Terezinha, 51, Centro

.6804000=-Paramhu-CE
5306,?3 (88) 34481050




RECEBEMOS DE Mania d Fatisnn Marques de Sousa ME 05 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO NF-e
N°000.007.218
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR g
e
SERIE: 1 J

Maria de Fatima Marques de Sousa
ME

Rua Santa Terezinha, 51 - - Centro, Parambu, CE - CEP: 63680000
- Fone/Fax: 8834481050

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrbnica

CONTROLE DO FISCO

ORER AV O R

1 - Saida

0 - Entrada
n

CHAVE DE ACESSO
2322 0711 5826 0800 0198 5500 1000 0072 1810 8390 4706

N°® 000,007.218
SERIE: 1
Pigina 1 de 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

MATUREZA DA OPERAGAO

VENDA DE MERCADORIAS ADQ. DE TERCEIROS

PROTOCOLD DE AUTORIZACAD DE USO

323220043208596 - 11/07/2022 18:37

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CHP}/ CPF
| 060489200 11.582.608/0001-98
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAD SOCIAL CNPICPF DATA DA EMISSAO
CONS DE PAIS DO CENTRO ED BASICA CEL VICENTE ANTENOR F GOMES (01.901.357/0001-03 11/07/2022
'EN'EEE BAIRRODISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
PC SAO FRANCISCO, S/N - RAFAEL ARRUDA 62113-000
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Sobral CE
FATURA

[

JLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO 1EMS BASE DE CALCULO DO [CMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 360,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00
TRANSPORTADORVOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPYCPF
j0-Remetente (CIF)
T
ENDERECD MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
copiGo DESCRICAD DO PRODUTCYSERVICO NeMSH | osT | croe | uMiD, qQrD VLR, UNIT. | VLR TOTAL | BCICMS VLR. ICMS VLR, IP1 ‘:‘é‘;fg ‘“,‘}',?'
I MOUSE, OPTICO, 3 BOTOES, CONECTOR USB 2.0, | g4716053 |0102 | 5102 | UND | 20,0000 9,0000 360.00
800 DPL, CAIXA 1.0 UNIDADE MARCA: MULTIL ;
Total aproximado de tributos foderais, cstaduais ¢
| mumicipais: 182,09
PAGO: /i1 [0t 24+
~ Mo D :{__-n.lr:
COM RECURSO DO PMDE
O SERVICO FOI PRESTADO | 2
mesroa.ﬁommmw &”
J—'f-lﬁ.%&_ : AQ
“"Ft‘a'n UhGo- Vol s M@W ORDENADOR DE DESPESAS
53
CPF 545 Y33 &33 - 9
1
CALCULO DO ISSQON
INSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO 1SSQN VALOR DO 1SSQN
4300386
DADOS ADICIONAIS i
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AU FISCO e ¥ g
Conta Juridica {DANCO DO DRASIL) Ag: 8178 7 57 N GRS, (;
aridic \WCIL) Ag: 9178 7 57 [\ 2 1%
Conta Juridica (BRADESCO) Ag: 732-3 - Conta: 453-7 _,' "/(‘,. \
Informagoes Adiclonals de Interesse do Flsco: Empresa Optan A ‘:..:3
te do :»‘:np]_-?:s Nacional ;
Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipa =4
> [
is: 182,09 JPAG h
e,
c? J/jo ’%
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PARAMB(; GOVERNO MUNICIPAL DE PARAMBU
w SECRETARIA DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

N° 0000000079

Razao Social

MARIA DE FATIMA MARQUES DE SOUSA

INSCRICAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000000448 C.N.P.J.: 11582608000198 CENTRO 63680000

Localizado RUA STA TEREZINHA, 51 - - PARAMBU-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
5139 - MARIA DE FATIMA MARQUES DE SOUSA
Enderego Documento
RUA STA TEREZINHA, 51 C.N.P.J.: 11.582.608/0001-98
CENTRO - CEP: 6368000
No. Requerimento Nalureza juridica
0000000079/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos que, revendo os arquivos fiscais competentes referentes aos exercicios anteriores e o
atual, NAQ EXISTEM pendéncias de natureza tributdria e ndo tributaria em nome do reguerente, pelo
que, expedimos a presente Certiddoc com prazo, na forma da LEI N% 1.282/05, DE 23/12/2005,
ressalvando o direito da Fazenda Publica Municipal de inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados.

PARAMBU-CE, 04 DE JULHO DE 2022

Esta certiddo € valida por 060 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 01/09/2022

COD. VALIDAGAO 0000000079

Impresso por  Em
VAVA 04/07/22 As 08:27:16




Firefox https://intemet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/cc

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202213881370

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE ,

Inscri¢do Estadual:
060489200

CNPJ / CPF:
11582608000198

RAZAO SOCIAL:
MARIA DE FATIMA MARQUES DE SOUSA ME

Ressaivado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimpientes da Fazenda Piblica Estaduai - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 04/07/2022 As 12:07:02
VALIDA ATE 02/09/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

lofl




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA DE FATIMA MARQUES DE SOUSA
CNPJ: 11.582.608/0001-98

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Coédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgédos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br=>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:59:49 do dia 24/02/2022 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 23/08/2022.

Cadigo de controle da certiddo: D472.8BC2.7B3A.1089

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA DE FATIMA MARQUES DE SQOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.582.608/0001-98

Certiddo n9: 20908441/2022

Expedicdo: 04/07/2022, as 10:05:24

Validade: 31/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se gue MARIA DE FATIMA MARQUES DE SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n2 11.582.608/0001-98, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid&@o atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
cmolumentos ou a rccolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forgca executiva.




Consulta Regularidade do Empregador

lofl

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  11.582.608/0001-98

R?zﬁo MARIA DE FATIMA MARQUES DE SOUSA ME
Social:

Endereco: R STA TEREZINHA 51 / CENTRO / PARAMBU / CE / 63680-000

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigages com o FGTS.

Validade:25/06/2022 a 24/07/2022

Certificagdo Nimero: 2022062500550469758405
Informacdo obtida em 04/07/2022 12:07:22

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.

07/2022 12:(
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

Sa ae DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
it sl SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
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SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

Sﬂ ae DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
oo e g g SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
C.N.P.J.: 07.817.778/0001-37 -Fone: (88) 3677-9130 FOLHA11
“INSCRICED CLs TR ECOHOMAS NELCONTA EMFSA0 MES (FAT
PREF.M.SOBRAL-ESC.MIGUEL F.DE SQUSA
RUA SAQ JOSE. S/N, EDUCACAD LOCALZACAD
ZONA RURAL CEE: 62.113-000
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
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A Tarila Sotial de Energia Elétrica fol oriada pala lei 10436 de 26 de abril de 2002

Companhia Energética do Ceara
”~ Rusa Padrg Valdoving, 150
A l Fortaleza - CE - CEP: 80135-040
- CNPL 07,04 T7. 251000170 - CGF- 08 105.848-3

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

CLASSIFICACAD DA UNIDADE CONSUMIDORA TIPO DE FORNECIMENTO LEITURA ANTERIOR OF MAS FROXIMA LETTURA

| DATAS DE
B3 DUTROS-CONY. - Podur Piblico LEITURA
Podar piblico Municipn) MONOFASICO ITURA

MUNICIPI0 DE SOBRAL

RU SAD JOSE 00001

RAFAEL ARRUDA SOBRAL CE

CEP: 62011000

CPFICNPJ: 07 588 634/10001-37 INSC. EST: 068202583

Consulte pels Chave de Acesso em:
I ortal el 15 gov.briNF 3a iha

E NOTA FISCAL N* 022699333 - SERIE 001 / DATA DE EMISSAO: 1410712022
-

thave de acesso:

2322 0707 0472 5100 0170 6600 D022 6893 3310 9539 1180

Protocoko de aulorizacho:. 3232200020678506 - 1507/2022 &s 11:52:40-03.00
CFOP 5258 VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAD CONTRIBUINTE
Data de apresentagao: 12/08/2022

26/08/2022

07/2022

R$ 229,63

MENSAGENS IMPORTANTES

] FATURADO POR MEDIA - LEITURA BIMESTRAL Periodos: Band. Tarif.: Verde : 14/08 - 14107 Aliquota do ICMS limitada a 18% pela Lel CE n® 18.154/2022, Acréscimn 2% de FECOP até 311212023 pela Lei complemantar CE I
n® 287/2022. A tarifa da Enel Coard fol reajustada, am média -3,01%, por meio da REH ANEEL n* 3.061/22, com vighncia de 13/07/22 a 21/04/23, Més de julho/22-bandaira verde,
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A Tanila Social de Energla Eléirica fol criada pela lei 10,438 de 26 de abril de 2002
Companhla Enargética do Ceard

N Rua Padre Valdovino, 150
- g e l Fortaleza - CE - CEP: 60135-040
; ’ CNPJ: 07.047.25140001-70 - CGF- 08,105, 548-3

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

CLASSIFICACAD DA UNIDADE CONS UMIDORA TIPO DE FORNECIMENTO

{ B3 DUTROS-CONV. - Poder Piblico s Laa

LEITURA ANTERIOR LEMTURA ATUAL | WDEDAS PFROXMA | ETTURL

Poder piblico Municipal

MUNICIPIO DE SOBRAL
VL RECREIO 00051
RAFAEL ARRUDA SOBRAL CE NOTA FISCAL N° 023851821 - SERIE D01 | DATA DE EMISSAO: 21/07/2022

GEP: 52011000 644211 < ‘I‘ EMmhchmdﬂMm

CPFICNPJ: 07,583 534/0001-37 INSC, EST: 059202583 b i
644211 \

07/2022 20/10/2022 R$ 319,23

"

chave de acesso

2322 0707 D'l‘ﬂ 5|W 0170 5500 0023 9518 2110 5604 5098

Pratocolo de : 32322000218508227 - 2100712022 as 23:18:06-03:00
CFOP 5258. VENDA DE ENE‘!GI.RELEI‘RIIM ANAD CONTRIBUINTE

Data de apresentacho: 02M&2022

MENSAGENS MPORTANTES

- Perindos: Band. Tarif.: \"lrlln:m-m?ﬂiqumleGMSMaiﬂpﬂLniGE#15.1ﬂﬂ021.mdm?’ﬁanEGOPMSl!12}ﬁ& pf?fl?_ da Enel Ceari fol reajustada,
em média -3,01%, por meio da REH ANEEL n® 3.061/22, com vigincia de 13/07/22 a 21/04/23. Més de julha/22:bandaira verde. pGG O

COM RECURSO 50 DO PMDE

ORDENADOR DE DESPESAS

Mo de Faturs Unig, ‘:IE m a% Ml!-unﬂ (=] ‘.‘:ﬂ DIAS
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A Tarila Social de Energin Eléirica fol crisda pela lal 10.438 di 26 de abril da 2002
Coumpanhls Emrgaﬂu do Ceard
AN

N Rua Padr
- . I For, 1Ir.ra
# . CNPYJ: 07

GEP: MJH" -040
1/0001-70 - CGF: DS, 105 848.3

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

""""""" DATAS DE
B3 OUTROS = Poder Publico LEITURA
Prdior pabbis Monielpal

MUNICIPIO DE SOBRAL

RU JOSE DE A ARRUDA 00285
RAFAEL ARRUDA SOBRAL CE NOTA FISCAL N 024139559 - SERIE 001 / DATA DE EMISSAD: 22/07/2022
CEP: 62011-D80 wabpah mdokce:wsm

llfhlu-nw

CPFICNPJ: 07588 534/0001-37 INSC, EST: 066202583

bay chave de acesso: .
2322 0707 0472 5100 0170 6500 0024 1385 5610 7411 5536

B} Protocolo de sulorizeclo: 3232200022010206 - 22/07/2022 &s 22,19:25-03.00
CFOP 5258, VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAD CONTRIBUINTE

Dala: da apresentagio:

07/2022 17/08/2022

R$ 623,79

MENSAGENS IMPCRTANTES

| Periodos: Band. Tarif.: Verde : 24/08 - 22/07 Aliquota do IGMS Smitada a 16% pela Lsl CE n® 18.154/2022. mz%ﬂﬁcwwﬂﬂm&mu
| mm média -3,01%, par meia da REH ANEEL n" 3.061/22, com vigéncia de 13007/22 a 21104/23. Més de juho/22-bandeira verde, b
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Companhla Energética do Ceara
ua Padrg i 150

agTed

gag
D001-F0 - COF- 06,105, B48-3

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

ADE CONSUMIDORA 1PD NTD LEMURA ANTERIOR LETURA ATUAL W DE DIAS PROXIMA LETURA

| B3 OUTROS-CONV, - Poder Publico
| Poder pibico Municipal

MUNICIPI0 DE SOBRAL

RU URIAS GOMES 00282

RAFAEL ARRUDA SOBRAL CE

CEP: 62011000

CPFICNPJ: 07 508 534/0001-37 INSC, EST: 069202583

NOTA FISCAL N* 024189288 - SERIE 001 | DATA DE EMISSAO: 220772022
Consulta pala Chave de Acosso am:
hitp:/idfe-porial sefazvirual rs gov brNF 3elconsulla
L% chave deacesso:

2322 0707 0472 5100 0170 6600 0024 1682 6610 1989 1540
Frotocolo de sulorizego: 3232200022081242 - 220072022 as 22:42:54-03:00
CFOP 5258; VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAD CONTRIBUINTE
Data de sprasantaciio: 03082022

ENMCIMENTC

17/08/2022

07/2022 R$ 366,41

MENSAGENDS

Periodos: Band. Tarf.: Verds : 24/06 - 22/07 Aliquota do ICMS Bmfada a 18% pela Lel CE n* 18.154/2022. Acréacimo 2% de FECOP até 31/12/2021 pela Lel complementar GE n® ZAT/2022. A tarifa da Enel Geard fol majustada, |
om média -3,01%, por melo da REH ANEEL n* 3.061/22, com vigéncia de 1307122 & 21/04/23. Més de julho/22-bandeira verde.

PAGO: 23 [e3 f92 |
t[30!\:1 RECURSO DO PMDE |

“GEDENADOR DE DESPESAS

MO | W

e de Fatura Unid,  Ouant, Proge wnit () Valor (Ff) ME/COFING  Base Cals  Alguots  ICMS Tarita e SN
o iribuios ICNG (RS)  ICME unit (RS} PISPASEP | 2o | 067 283 [

Erwega At Fomecs TE N 383 039054 15288 [T} 15268 000% 3053 030i62 | [COFINS | Aa7 1210 — .00

Ertegin Al Fomacees TUSD K E= 055804 FIE 8,2 AT m0aN 4274 O4zz0 =1 sl | 2000 Tazr 7 w— 58500 0 LD
| Subtsta . 306,41 = H ]

 aturamanto 4
2 — 3800 2 up

Subtolal Outros 00 —_— 5TE0 - Lo
TOTAL 30841 1580 6041 na L A _l“!‘:!ﬁ ?" Lo
| EQUIPANENTOS DE MEDIGAD E COMEUMD NO PERIODD g h'-, L\ __‘l. 3 — mmu § %
| N Madidor P HordrdoBegmento  Data Lehure Lalturs Duta Laiturs Laiturs Fistor Mealtipiscator Consuma. W 9 31 — TR0 [t
| s2asR00800  HER 24 JUN 7160 220 20990 10 i ~ [ N’\\‘, i = e = =

-
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Novo modelo de Nota Fiscal de Energia Eléirica nos termos do Ajusis Sinief 0172018
|(CONFAZ)

,-' a CAIXA ECONOMICA™ FEDERAL
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SOBRAL CONSELHO DE PMSDOCENTROEENJ
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0I S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100
RUA DOMINGOS OLIMPIO,2290 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108 PAG.

1/4

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

(1] P 18 P | P Y L Y L PR PO L
CTCE SALVADOR BAPL10
RUA URIAS GOMES,357

CENTRO
62113-000 - RAFAEL ARRUDA - CE

12820 00000 0000000

Vencimento

LT

CONSELHO DE PAIS DO CENTRO EDUCACAQO BASICA

l Referéncia

JULHO /2022

Total a pagar
R$ 82,86

(88) 3615-5104 05/08/2022
Resumo da sua fatura
& GF FOIB = o5 vs penupasvessumnwenss RS 82,86
0I FIXD 82,86

PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL

i

-

ofe

=
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|
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B
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27/JUL/2022 HORA DF 08:32:5%=
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" ‘ COTAGAO ELETRONICA: 2022/18472 - PROCESSO N% P2036772022
ORGAO PROMOTOR: PMS - EEIEF CONSELHO DE PAIS VICENTE ANTENOR F GOMES - CNPJ: 01.901.357/0001-03
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 51782/2022

FORNECEDOR: |LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS CNPJ/CPF: |30.962.920/0001-51
ENDERECO: Rua VITAL BRASIL, n 780 - Bonsucesso, Fortaleza - CE, 60.541-705 FONE/FAX: | 8534837668
cop. |cop. PRECO
o ATAEA DESCRIGAO DO ITEM i R Wiecsr o8 TOTAL
pr— y II..AMPADA, LED BULBO BRANCA, 16W 6.500K, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: . 50,00 14,0000 700,00
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 700,00}

Dotacdo Orcamentdria: ~ Cons de Pais do Centro Educ Bascia cel Vicente An

OBS: OS RECURSOS FINANCEIROS N'ECESSJ_QRIDS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGCAO DESTA COTACAO.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAO

PMS - EEIEF CONSELHO DE PAIS VICENTE ANTENOR F GOMES Data de emissdo: 06/07/2022

Gestor de Compras (carimbo easlnm}mncis,

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR: _ i :

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAO N° 20220009,
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS5 ITENS/PRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE.

Observagoes:

e J i : R
. y e, WW »

Eliane Moura de Sousa A 4 Wi
o Osmaring Porle 3 Ribeire
Dicetor de Unidage Escaiar NS .03

ATO 122972021

PARA USO DO FORNECEDOR

LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS DATA: (06 10F 1 2L

FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA.




IILE('EBEM.UN DE LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTAN TES NA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO VALOR NOTA Nl;‘_e
RS 700,00
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO Nf= 000.003.344
/ / PMS - EEIEF CONSELHO DE PAIS VICENTE ANTENOR F GOMES SERIE : 1
LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS ANFE
DOCUMENTO AUXILIAR,|
DA NOTA FISCAL
RUA VITAL BRASIL, 780 ELETRONICA
CHAVE DE ACESSO
R AALEz ll} N E:it(;‘:da |II 2322 0730 9629 2000 0151 5500 1000 0033 4410 0003 3743
CE
(]
EIJFA:F';S:;:::::: N 3 000'0{}3-344 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
S| SERIE: 1 bl Ly oyeo okl
FOLHA: 1del

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI]

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
323220043065363 - 11/07/2022 11:51:28

INSCRIGAQ ESTADUAL

067724345

INSCRICAD ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

30.962.920/0001-51

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAQ SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
PMS - EEIEF CONSELHO DE PAIS VICENTE ANTENOR F GOMES 01.901.357/0001-03 |11/07/2022
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA VIRIATO DE MEDEIROS, SN CENTRO 62011-065 |[11/07/2022
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAD ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
SOBRAL (88)3615-5104 CE 11:50:07
FATURA
CULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULOQ ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 700,00
VALOR DO FRETE  |VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO [P1 VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326,62 700,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF CNPJ/CPF
9-Sem Frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
f::;_ DESCRIGAQ DO PRODUTO/SERVIGO Ns‘:“ csosn| cror| unp, | quant. U‘L’I‘,::f:m ﬁg’_ﬁt B.CALC. 1CMS | VALOR 1CMS |VALOR 1P1 K“::'smwr::: :‘;:?;‘I;PL:;’;
0000000007723 | LAMPADA LED BULBO BRANCA 8s3v2110| 0 soo| 5403 UN 50,000 14,0000 700,00 0,00 0,00 0,00 000 | 000 326,62
16W ELGIN
£510.QUE O SERVICO FOLPRESTSO |
,;esmmuommmbmmfk
Asynatut® - 3y
. eyg Y33 €3> ®
pp G
S o BAS, 0 N
DADOS ADICIONAIS 4 * ol 0
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO F e ",_;:_v_. '
COEP: 2022/18472 PROCESSO: P2036772022 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU Py ) 1
EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIOMAL. NAOQ GERA DIREITO A CREDITO FISCA oo Ay ;
L DE 1PI. PERMITE O APROVEITAMENTC DO CREDITO DE ICMS KO VALOR DE R E s f-:’_f G (7’0 =i
5§ 0,00 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 0 Val Aprox Tributos Federais R§ [ ----'f -
130.62 (18.66%) Val Aprox Tributos Estaduais R$ 196.00 (28.00%) Fon .))
te: IBPT 174 45;\\ /
"‘3‘;?4 'S




* LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS ME
" CNPJ N2 30.962:920/0001-51 ~ i N© 06.772.434-5 "

RECIBO

Recebemos da PMS - EEIEF CONSELHO DE PAIS VICENTE
ANTENOR F GOMES a quantia de R$ 700,00 (SETECENTOS
REAIS) referente a NF-e N° 3344 pelo que firmamos o presente
recibo.

Fortaleza, Ce., /1_de ?&M/Lg de 2022

Luiz (’ggﬁ‘SE ;;5;:-\;’:* MaTOS
12
PAGO: I |03 =
COM RECURSO DO PMDE

ORDENA DESPESAS

E-MAIL: meire.com2@gmail.com
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5 Fortaleza

PREFEITURA

Finangas SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
COM EFEITO DE NEGATIVA

Certidao N2 2022/94497

CPF/CNPJ: 30.962.920/0001-51
Nome ou Razdoe Social: LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS

Endereco: R CARLOS CHAGAS 901 **** BONSUCESSO CEP 60541-704

Certificamos, para os devidos fins que o requerente acima qualificado, possui:

Credito tributario suspenso

Conforme disposto no artigo 206 da Lei n? 5,172 de 25 de outubro de 1966 - CTN este documento produlzl os mesmos efeitos da
Certiddo Negativa de Débitos de Tributos Municipais por existirem débitos somente nas condigées especificadas.

Fortaleza, 25 de Abril de 2022 (10:37:38)
Certidao expedida gratuitamente com base no decreto 13,716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no endereco eletrénico da Secretaria Municipal das Financas - SEFIN em
www.sefin.fortaleza.ce.gov.br.

Viliida até 24/07/2022

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

CERTIDAC EMITIDA PELO SISTEMA SEFIN
http://www.sefin.fortaleza.ce.gov.br




L&)
GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certificado de Regularidade de Débitos Estaduais
N° 202200206466

Emitida para os efeitos da Instrucdao Normativa 07/2006 de 27/03/2006

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
067724345

CNP] / CPF:
30962920000151

RAZAO SOCIAL / NOME:
LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS

Certificamos que, revendo os Registros da Divida Ativa do Estado, verificamos existir
débito inscrito em nome do contribuinte acima especificado, estando referido débito
PARCELADO EM COBRANCA ADMINISTRATIVA pelo que expedimos o presente
Certificado, com os mesmos efeitos da Certidio Negativa de Débitos Estaduais de
conformidade com o disposto no art. 206 da Lei n® 5.172 de 25 de outubro de 1966
do Cédigo Tributario Nacional-CTN.

EMITIDO VIA INTERNET EM 28/06/2022 AS 10:44:38
VALIDO ATE 27/08/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS
CNPJ: 30.962.920/0001-51

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pblica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisZo judicial que determina sua desconsideragéo para fins de
certificacéo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos plblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas ‘a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificag@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/mww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 20:20:21 do dia 27/01/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 26/07/2022.

Codigo de controle da certidéo: 40E0.C30E.B73C.BAEC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.962.920/0001-51

Certidd@o n°: 7464595/2022

Expedig¢do: 05/03/2022, as 11:38:16

Validade: 01/09/2022 - 180 (centc e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.962.920/0001-51, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certid3o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalhc na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdc de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissd@o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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c$ %g\h
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Dividas e sugestdes: ¢adtatst,jus.br P 23 pAG Z/é -



‘ Voltar ‘ Imprimi ‘

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  30.962.920/0001-51
Razdo Social:LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS

Endereco: R EMILIO DE MENEZES 399 / BONSUCESSO / FORTALEZA / CE / 60541-
664

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n&o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacGes com o FGTS.

Validade:21/06/2022 a 20/07/2022

Certificacdo Numero: 2022062102022862549394
Informacgdo obtida em 28/06/2022 10:46:27

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




"0pere|aap J0pacuas wesaan anb suay a sodnid oedesapisuod wa eaa] ok Jo[ea assg o

(%62¥9) 00000921 $¥ :»EPEIID ElHUOU0IT
00°00 $ ‘operenuo)) [ejo,
1S0LIISIP SUIL SOU OPPWNSA [P0,
00°0 $¥ ‘sopessedelj SU)I SOU OPEWISI [2)0 ],
00'096'1 $¥:Sopezi[eul Suajl SOU 0PLWNS? [B10],
00096°1 $¥ :oedereyuod exed opewns? [ejo],

TVdED ONNSTd
% 6779 So.wmn.ﬁ 0000'00L 0000°096'T 'SOAVZITVNIA SNALI TV.LOL
JOpaotaA OpeIRpIa(] 0EIPnl
% 6Z'v9 | 0000°09T1 00'00L 0000°F1 00°0961 0002'6€ 00°0S SOLYIW VA'TIS VU OAVISNO ZIN'1 NIDTH ‘eMeN-HAY
0'T WADVTVHINE "M005'9 MI1 ‘'VONYVHL 041049 31 'VAVJNY'T -1
su L1 sy $u L2 |
% O puonorg [-nno) o fauo) aope| wnsg oy [unsg aopes | O e w1 0p oghsag
SOS[NAE SUa]]

epezifeuly YDINQYLATA OYIV.IOD VA OYIVNLLIS
0Y3VI0D 3d OYSATONOD T0 OTHOLY THY
4 YONTINV ALNEDIA SIVd 3d OHTISNOD 3131 - SWd MOLOWOUd OYOUQ
720TLLIE0Zd ‘N OSSTIONd - ZLYBT/Z20T-VIINQULATY OYIVIOD

redomumyy emyepIg *
[BIqOS



	COORDENADORIA JURÍDICA

